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Think ahead.

H1 — Rollenhandtuch System

Tork Matic® blaues Rollenhandtuch

Die blauen Tork Matic® Rollenhandtiicher in Advanced-Qualitat
sind fur den Kontakt mit Lebensmitteln zugelassen. Sie sind daher
genau das Richtige fur Waschstationen in Restaurants und an
Orten, an denen mit Lebensmitteln gearbeitet wird. Die Rollen
eignen sich fur den Tork Matic® Spender fir Rollenhandtticher, der
fur Waschraume mit hoher Besucherfrequenz entworfen wurde und
besonders wartungsarm ist. Er erspart Ihnen Zeit und regelt den
Verbrauch, indem er immer nur ein Blatt ausgibt.

www.tork.de

Artikel 290068

H1 -
Rollenhandtuch
System

Rollenlange 150 m

Rollenbreite 21 cm

Rollendurchmesser 19 cm

Innendurchmesser
Kern

Pragung Yes

Farbe Blau

Extrasanft: ein besonders angenehmes
und hochqualitatives Gefuhl fur die Hande

Blaue Handtlicher eignen sich fir
kurzzeitigen Kontakt mit Lebensmitteln.
Ruckverfolgbarkeit erhdht die Sicherheit
bei der Zubereitung von Speisen.




Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Breite

Hohe

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540122916
1

210 mm
190 mm
190 mm
7.58 dm3
1197 g
12139

Banderole

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540122923
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56.35 dm3
7.2kg

7.8kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540138115
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1.58 m3
201.1kg

218.7 kg

H1 — Rollenhandtuch System

Wahlen Sie einen Spender
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Produktzertifikate

For Wiping For Wiping | ww.ccolabeL.eu

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



