

Tork Matic® blaues Rollenhandtuch



Artikel	290068	
System	H1 – Rollenhandtuch System	
Rollenlänge	150 m	
Rollenbreite	21 cm	
Rollendurchmesser	19 cm	
Innendurchmesser Kern	3.8 cm	
Lagen	2	
Druck	No	
Prägung	Yes	
Farbe	Blau	

Die blauen Tork Matic® Rollenhandtücher in Advanced-Qualität sind für den Kontakt mit Lebensmitteln zugelassen. Sie sind daher genau das Richtige für Waschstationen in Restaurants und an Orten, an denen mit Lebensmitteln gearbeitet wird. Die Rollen eignen sich für den Tork Matic® Spender für Rollenhandtücher, der für Waschräume mit hoher Besucherfrequenz entworfen wurde und besonders wartungsarm ist. Er erspart Ihnen Zeit und regelt den Verbrauch, indem er immer nur ein Blatt ausgibt.

www.tork.de

Extrasanft: ein besonders angenehmes und hochqualitatives Gefühl für die Hände Blaue Handtücher eignen sich für

kurzzeitigen Kontakt mit Lebensmitteln. Rückverfolgbarkeit erhöht die Sicherheit bei der Zubereitung von Speisen.

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540122916	7322540122923	7322540138115	
Stücke	1	6	168	
Verbrauchseinheit	-	6	168	
Breite	210 mm	247 mm	1879 mm	
Höhe	190 mm	388 mm	800 mm	
Länge	190 mm	588 mm	1200 mm	
Menge	7.58 dm3	56.35 dm3	1.58 m3	
Nettogewicht	1197 g	7.2 kg	201.1 kg	
Bruttogewicht	1213 g	7.8 kg	218.7 kg	
Verpackungsmaterial	Banderole	Carton	-	

Wählen Sie einen Spender







551008

460001

551100

Alternative Produkte







290016

290059

290067

Produktzertifikate







For Wiping For Wiping

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com